Item viridarium unum situm in Porta Sancti Georgii et magazenum unum situm in porta Padicellorum<sup>w</sup> retro logiam Ianuensium.

Item legavit hospitali [48r] Sancte Marie de Misericordia de Panormo pro substatione pauperum quos assignari voluit per infrascriptos fideicommissarios suis cuiusdam fideicommisso testatoris pro faciendis lectis et aliis necessariis in eodem hospitali pro pauperibus unceas quindecim.

Item fratribus ecclesie ipsius hospitalis pro missis canendis unceas tres.

Item voluit et mandavit quod in cappella ecclesie Sancti Francisci de Panormo ubi iacent reliquie parentuum suorum et quondam fratris sui domini [48v] Berardi de Sclafano et quondam domini Matthei de Comis<sup>x</sup> avunculi sui deputentur duo fratres sacer-

<sup>v</sup> Così per *Patitellorum*.

<sup>w</sup> Così per *Patitellorum*.

<sup>x</sup> Così per *Thermis*.

dotes eiusdem ordinis qui continue celebrent ibi pro anima sua et dictorum parentum et consanguineorum suorum quibus voluit et mandavit solvi anno quolibet donec cantaverint et celebraverint in eadem unceas auri sex.

Item monialibus monasterii Sanctissimi Salvatoris de Panormo unceas octo.

Item ecclesie Sancte Cathe/rine [49r] de Panormo pro canendis missis et opere ipsius ecclesie unceas sex.

Item monialibus Sancte Marie de Cancillerio de Panormo unceas tres.

Item legavit pro maritaggio triginta puellarum onestarum ad arbitrium dictorum fideicommissariorum, intra quas sunt filie Nicolai de Aquino familiarii sui, et habeant quelibet ipsarum ana unceas viginti, unceas centum quinquaginta.

Item voluit et mandavit quod in nova habitatione terre Ciminne construat<sup>r</sup> [49v] quedam ecclesia que vocetur Sancta Maria pro cuius opere legavit unceas quatr<sup>a</sup>ginta.

Item legavit pro opere murorum Chiminne ultra predictas unceas centum alias unceas quinquaginta.

Item voluit et mandavit quod Francisca filia sua naturalis, que non fuit nata ex damnato coitu eius fuit concepta et nata ipsa in celibato existente ante scilicet quam duceret uxorem suam et postquam mortua fuit alia uxor sua ex se et [50r] Rosa muliere, maritetur et nubat persone bone conditionis et nobilis cui puelle legavit pro dote sua unceas ducentas quinquaginta.

Item legavit fratri Ioanni Iteraclia<sup>y</sup> guardiano Sancti Francisci pro emendis tamen libris et vestimentis unceas quindecim.

Item legavit duabus filiabus suis naturalibus quas nominet dominus Orlandus de Milite pro maritaggio ipsarum ana unceas centum pro qualibet unceas ducentas et si forte dicta filia sua Francisca moriretur ante [50v] quam nuberet vel post quam nupsit, si moriretur sine liberis predictum legatum non valeat sed distribuatur ad opera pia.